

BK CONSULTING ApS

Joensuuvej 4, 1TH 4, 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2016

Mads Sejer Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BK CONSULTING ApS
Joensuuvej 4, 1TH 4, 1 th
4000 Roskilde

Telefonnummer: 53383999

Fax: 53383999

e-mailadresse: bk@bkconsulting.dk

CVR-nr: 35660690

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Algade 16
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at yde assistance til private virksomheder indenfor økonomi, regnskab, bogholeri og administration.

Resultatet for 2015 anses for utilfredsstillende. Ejer har valgt per 1. november 2015 at udtræde, og aktiviteter er derfor for de kommende år begrænset væsentligt.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		447.020	525.516
Eksterne omkostninger		-48.443	-21.060
Bruttoresultat		398.577	504.456
Personaleomkostninger		-414.053	-329.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.476	174.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.481	0
Ordinært resultat før skat		-16.957	174.679
Skat af årets resultat		3.673	-42.835
Årets resultat		-13.284	131.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.284	131.844
I alt		-13.284	131.844

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.667	69.757
Tilgodehavende skat		3.673	
Andre tilgodehavender		7.545	7.545
Tilgodehavender i alt		28.885	77.302
Likvide beholdninger		155.974	181.171
Omsætningsaktiver i alt		184.859	258.473
Aktiver i alt		184.859	258.473

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		118.560	131.844
Egenkapital i alt		168.560	181.844
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.126	820
Skyldig selskabsskat		0	32.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.173	42.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.299	76.629
Gældsforpligtelser i alt		16.299	76.629
Passiver i alt		184.859	258.473

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Berit Kristensen, Joensuuvej 4, 1th, 4000 Roskilde

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2015	2014
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).